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 En sjukskötare vid Malmkulla bäddavdelning har påbörjat utbildningen inom
social- och hälsovård, högre YH med profileringen utveckling och ledarskap vid
yrkeshögskolan Novia i Åbo. Studierna som inleddes år 2017 har bestått av
flerformsstudier med närstudier, virtuella studier och självständiga studier.
Sjukskötaren har enligt ett studieprestationsutdrag avlagt 40 studiepoäng av den
sammanlagda studiehelheten på 90 studiepoäng. Dessa studier har hon gjort på
egen tid. Hon anhåller nu om avlönad arbetsledighet för deltagande i närstudier
sammanlagt 18 dagar under tiden 1.9.2020-31.5.2021. Efter att ha konsulterat
personalchefen och tf. vårdchef har tf. avdelningsskötare preliminärt beslutat
bevilja sjukskötaren rätt att delta i den första dagen som kompletterande
utbildning i utveckling och ledarskap som har direkt anknytning till
arbetsuppgifterna. Avdelningsskötaren förordar deltagande i studiehelheten
enligt ansökan, eftersom studierna ger kunskap, färdigheter och verktyg att delta
i utvecklandet av det praktiska vårdarbetet i ett mångprofessionellt team.

 Pargas stadsstyrelse har i tidigare beslut beviljat avlönad arbetsledighet för
deltagande i motsvarande högre YH-studier högst 10 dagar per kalenderår, eller i
medeltal 1 dag i månaden under skolåret. Enligt den kutymen skulle sjukskötaren
beviljas avlönad arbetsledighet enligt ansökan för fyra närstudiedagar hösten
2020 samt rätt att anhålla om ytterligare fem närstudiedagar med lön under
tiden 1.1-31.5.2021. Övriga närstudiedagar utförs på egen tid.

Bilaga 3 Anhållan om avlönad arbetsledighet (integritetsskyddad)

Kompletterande material Tf. avdelningsskötares förordan (integritetsskyddad)

Konsekvensbedömning Utveckling av vårdprocessen är en del av det ekonomiska
anpassningsprogrammet.

Förslag Sjukskötaren beviljas avlönad arbetsledighet fyra dagar under hösten 2020 samt
fem dagar under tiden 1.1-31.5.2021 för att delta i högre YH-studier vid Novia.

Beslut  Stadsstyrelsen beslöt enhälligt förkasta anhållan med hänvisning till sitt beslut i §
167.
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